HanmeHoBaHwe 10puan4eckoro nu g
(thmnunana, NpeAcTaBUTENbCTBA,
060C061EHHOr0 CTPYKTYPHOTO
noapasaenenns) (KO) (t.u.o.

VHAVBWAYanbHOTO NpeAnpuHUMaTens
(1)), fesTenbHOCTb KOTOPOro

NOANEXMT NpoBepKe

1
Peckom npodcotosa paGoTHUKOB
CpeaHero n manoro 6u3Heca

O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOI
OTBETCTBEHHOCTbIO "BuTa"

O6LLEeCTBO C OrpaHUYEHHO
0TBETCTBEHHOCTbIO TpaHA-napk"”

O61LeCTBO C OrpaHNYeHHOI
OTBETCTBEHHOCTbIO "/les"

OG6LLEeCTBO C OrpaHU4eHHoM
OTBETCTBEHHOCTLIO
"TynysanHTepcepsuc™

3aKpbITOE aKLMOHEPHOE 0BLECTBO
"CTM"

MeCTa  HaxoxgeHus HOJ

2
362008, Pecny6nuka

CesepHas OceTus - AnaHus, T.

Bnapwnkaskas, yn. Kapna
Mapkca, 14

363330, Pecny6nuka

CesepHas OceTus - AnaHus, T.

ApgoH, yn. Marpocosa, 21,

362048, Pecnybnuka
CesepHas OceTtns - AnaHus, 1
Bnagukaskas, yn.
MockoBckas, 75

362043, Pecny6nuka

CesepHasi OceTus - Anauus, .

Bnagukaskas, yn. BeceHHss,
710

362000, Pecny6nuka

CeBepHas Ocetus - Ananus, T.

Bnapgwkaskas, yn. Toroesa, 22

362048, Pecny6nunka
CesepHas OceTuns - AnaHus, r
Bnagukaskas, yn.
Kbipaxanuiickas, 3

MNJAH

npoeBefeHna NNaHoOBbIX MPOBEPOK OPUANYECKUX NN U UHAUBULAYaNbHbIX npeAanHmmaTeneVl

MI/IHI/ICTepCTBOM CTPOUTENBCTBA, SHEPTETUKU N XNAULLUHO0-KOM MYHanbHOIo xo3salicTBa PeCI'IyﬁJ'IVIKVI CeBepHaﬂ OceTtna * AnaHusa

Agpeca

MECT (aKTU4YecKoro
ton, nn

OCYLLECTBNEHNS AeATe/bHOCTN

Pecny6nuka CeepHast OceTus - AnaHus,
r. Bnagvkaskas, yn. Ky6anosa, 1113

Pecny6nuka CesepHas OceTus - AnaHus,
r. Bnagukaskas, yn. Mepsomaiickas, 19

Pecny6nuka CeepHast OceTus - AnaHus,
r. Bnagukaskas, yn. Ko6nosa, 1

Pecny6nuka CesepHaa OceTus - AnaHus,
r.B yn. B Kas
44Pecnybnuka CeBepHas OceTus -
Ananus, 1. Bnagnkaskas, yn.
MockoBckas, MKP 31-32, nos. 27

Pecny6nuka CesepHasn OceTus - AnaHus,
r. Bnagnkaskas, yn. Toroesa, 22

Pecny6nuka CesepHas OceTus * AnaHus,
r. Bnagnkaskas, yn. ActaHa Kecaesa, 43

(OTPH)

ii rocyAapcTBeHHbIM

PErvcTPauMOHHbIi  HOMER

OCHOBHOI

6
1021500001368

1071514001085

1091516000400

1021500770818

1061516014944

1041502003421

i Homep
Hanoronnatenbiymka (MHH)

W AeHTU(NKALMOHHBI

7
1502018733

1514003763

1516619050

1504034642

1516612440

1503015929

Ha 2015 rog

Lienb npoBegieHns NpoBepKu

8
Co6niogjeHme pNANYECKUM MLIOM B MPOLIECCE OCYLLIECTB/IEHNA e TeNbHOCTY 06832 TeNbHbIX
Tpe6oBaHuii N TPeGoBaHMiA, yCTaHOBMEHHbIX defepanbHbIM 3aKoHOM 0T 30 aekabps 2004
roga 214-®3 "O6y4acTuu B JON1EBOM CTPONTENLCTBE MHOrOKBAp TUPHBIX JOMOB 1 MHbIX
061BeKTOB HE/IBUXMMOCT M 1 O BHECEHUWN U3MEHEHWIA B HEKOTOPble 3aKOHOAATe/NbHbIE aKThl
Poccuiickoii ®degeTumn'™
Co6tofieHIe 10PUANYECKUM IMLIOM B NPOLIECCE OCYLLIECTBNEHMUA A TENbHOCTY 06832 TeNbHbIX
Tpe6oBaHuii N TPe6oBaHuiA, yCTaHOBNEHHbIX DefepasnbHbIM 3aKoHOM 0T 30 aekabps 2004
roga 214-®3 "O6yyacTum B J01€BOM CTPOUTENLCTBE MHOTOKBAP TUPHBIX JOMOB 1 UHbIX
06BEKT 0B HEJBU>KUMOCTY 1 O BHECEHUM M3MEHEHUIi B HEKOTOpbIe 3aKOHOAATEe/bHbIE aKTbl
Poccuiickoit degeTTww"™
CobntoieHme PUANYECKVM IMLIOM B MPOLIECCE OCYLLECTBNEHMSA e TeNbHOCTY 06538 TeNbHbIX
Tpe6oBaHWii U TpeboBaHuiA, yCTaHOBEHHbIX PefepanbHbIM 3akoHOM 0T 30 gekabps 2004
roga 214-®3 "0O6yyacTum B J0/1IEBOM CTPOUTENLCTBE MHOMOKBAP TUPHBIX JOMOB 1 UHbIX
06bEKT OB HE/IBUXKNMOC T 1 O BHECEHUN U3MEHEHUIA B HEKOTOpble 3aKOHOAATeNbHbIe aKThl
Poccuiickoii depeTTW"™
CobntofeHme PUANYHECKIM NLIOM B NPOLIECCE OCYLLECTB/IEHNS JeATeNbHOCTY 0683aTe/bHbIX
Tpe6oBaHuii 1 Tpe6oBaHMiA, yCTaHOBNEHHbIX PeaepabHbIM 3aKoHOM 0T 30 fekabps 2004
roga 214-®3 "O6y4acTum B J0N€BOM CTPOUTENbCTBE MHOTOKBAP TUPHbIX JOMOB U UHbIX
061bEKTOB HEIBUXKUMOCTY 11 0 BHECEHUM 3MEHEHMIA B HEKOTOPbIe 3aKOHOAATE/bHbIE aKTbl
Poccuiickoii degepauyn’™

Co6niogieHue PUANYECKM IMLIOM B NPOLIECCE OCYLLECTB/IEHNS eATeNbHOCTY 0653aTeNbHbIX
TpeboBaHuii 1 TpeboBaHUiA. yCTaHOBNEHHbIX PefepalbHbIM 3akoHOM 0T 30 Aekabps 2004
roga 214-d3 ""O6yyacTuM B J0/1EBOM CTPOUTE/NLCTBE MHOTOKBAP TUPHbIX JOMOB 1 UHbIX
06BEKTOB HEIBUXKMMOCTY 11 0 BHECEHUM U3MEHEHWIi B HEKOTOPble 3aKOHOAATE/NbHbIE aKTbl
Poccuiickoii degepauun’™

CobntofeHme PUANHECKVM IMLIOM B NPOLIECCE OCYLLECTB/EHNS Aesi TeNbHOCTY 06A3aTe/NbHbIX
Tpe6oBaHwWii 1 TpeGoBaHUiA, yCTaHOBEHHbIX PefepaibHbIM 3akoHOM 0T 30 fekabpsi 2004
roga 214-®3 "O6y4acTuu B ON1€BOM CTPONTENBCTBE MHOTOKBAP TUPHBIX JOMOB 1 UHbIX
06BEKT 0B HeJBU>KUMOCTY 1 O BHECEHUM U3MEHEHWIA B HEKOTOpble 3aKOHOAATeNbHbIE aKTbl
Poccuiickoii ®egepauyn™

OcHoBaHue
npoBejeHns
npoBepKy

[aTa rocyAapCTBeHHON

pervctpauym  HO/, UM

©

11.11.2002

04.09.2007

09.03.2009

07.10.2002

28.12.2006

02.12.2004

3 [Jata Hauaia MpoBEdeHWs MpOBEPKM

desparnb

06.04.2015

MioHb

Asryct

OKTA6pPb

[ekabpb

Cpok
nposejeHn
A NNaHoBOA
npoBepKu

paboumx  fHel

2o
[SIEN

10

10

10

10

dopva MpoBEAEHMA MPOBEPKM  (AOKYMeHTapHas,

=

@ & ppiesaHas, JOKYMEHTapHast W Bble3fHan)

=}

it}

Jil:}

B

iz}

aB

rOCy/japCTBEHHOTO  KOHTPONs (Hag3opa), opraHa

MYHULMNANBHOTO  KOHTPONS,
C KOTOpbIM  MPOBEPKA MPOBOANTCS  COBMECTHO

HanmeHoBaHve opraHa

-
]

MTY PocTpaHc-
Hajj30pa no
CK®O



