ПЛАН

проведсния илановых проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей Министерством строительства, энергетики и жилищно-коммунального хозяйства Республики Северная Осетия - Алания на 2015 год

Наименование юридического лица (филиала, представительства, обособленного структурного подразделения) (ЮЛ) (ф.и.о. индивидуального предпринимателя (ИП)), деятельность которого подлежит проверке	Адреса		G			Основание проведения проверки	КИ	Срок проведени я плановой проверки	(документарная, ыездная)	(надзора), органа
	места нахождения ЮЛ	мест фактического осуществления деятельности ЮЛ, ИП	Основной государственный регистрационный номер (ОГРН)	кационн	Цель проведения проверки	дата государственной регистрации ЮЛ, ИП	Дата начала проведения проверки	рабочих дней	Форма проведения проверки (д выездная, документарная и вые	Наименование органа игосударственного контроля (на муниципального контроля, с которым проверка проводитс
1	2	4	6	7	8	9	13	14	16	17
Реском профсоюза работников среднего и малого бизнеса	362008, Республика Северная Осетия - Алания, г. Владикавказ, ул. Карла Маркса, 14	Республика Северная Осетия - Алания, г. Владикавказ, ул. Кубалова, 1113	1021500001368	1502018733	Соблюдение юридическим лицом в процессе осуществления деятельности обязательных требований и требований, установленных Федеральным законом от 30 декабря 2004 года 214-ФЗ "Об участии в долевом строительстве многоквартирных домов и иных объектов недвижимости и о внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерании"	11.11.2002	Февраль	10	дв	
Общество с ограниченной ответственностью "Вита"	363330, Республика Северная Осетия - Алания, г. Ардон, ул. Матросова, 21	Республика Северная Осетия - Алания, г. Владикавказ, ул. Первомайская, 19	1071514001085	1514003763	Соблюдение орнойческим лицом в процессе осуществления деятельности обязательных требований и требований, установленных Федеральным законом от 30 декабря 2004 года 214-ФЗ "Об участин в долевом строительстве многоквартирных домов и иных объектов недвижимости и о внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации"	04,09,2007	06,04,2015	10	дв	МТУ Ространс- надзора по СКФО
Общество с ограниченной ответственностью "Гранд-парк"	362048, Республика Северная Осетия - Алания, г Владикавказ, ул. Московская, 75	Республика Северная Осетия - Алания, г. Владикавказ, ул. Коблова, 1	1091516000400	1516619050	Соблюдение юрноическим лицом в процессе осуществления деятельности обязательных требований и требований, установленных Федеральным законом от 30 декабря 2004 года 214-ФЗ "Об участии в долевом строительстве многоквартирных домов и иных объектов педвижимости и о внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации"	09.03.2009	Июнь	10	дв	-
Общество с ограниченной ответственностью "Лея"	362043, Республика Северная Осетия - Алания, г. Владикавказ, ул. Весенняя, 710	Республика Северная Осетия - Алания, г. Владикавказ, ул. Владикавказская, 44Республика Северная Осетия - Алания, г. Владикавказ, ул. Московская, МКР 31-32, поз. 27	1021500770818	1504034642	Соблюдение юрношческим лицом в процессе осуществления деятельности обязательных требований и требований, установленных Федеральным законом от 30 декабря 2004 года 214-ФЗ "Об участии в долевом строительстве многоквартирных домов и иных объектов недвижимости и о внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерации"	07.10.2002	Август	10	ДВ	-
Общество с ограниченной ответственностью "Тулузаинтерсервис"	362000, Республика Северная Осетия - Алания, г. Владикавказ, ул. Тогоева, 22	Республика Северная Осетия - Алания, г. Владикавказ, ул. Тогоева, 22	1061516014944	1516612440	Соблюдение юридическим лицом в процессе осуществления деятельности обязательных требований и требований, установленных Федеральным законом от 30 декабря 2004 года 214-ФЗ "Об участии в долевом строительстве многоквартирных домов и иных объектов недвижимости и о внесении изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерании"	28.12.2006	Октябрь	10	дв	
Закрытое акционерное общество "СТМ"	362048, Республика Северная Осетия - Алания, г Владикавказ, ул. Кырджалийская, 3	Республика Северная Осетия - Алания, г. Владикавказ, ул. Астана Кесаева, 43	1041502003421	1503015929	Соблюдение юрндическим лицом в процессе осуществления деятельности обязательных требований и требований, установленных Федеральным законом от 30 декабря 2004 года 214-ФЗ "Об участии в долгвом спіроительстве многоквартирных домов и иных объектов недвижимости и о внесенти изменений в некоторые законодательные акты Российской Федерании"	02.12.2004	Декабрь	10	ДВ	-